1724
71
Technische Parameter
MBE R2 – Elektroerhitzer für Rundrohre
mit Leistungsregelung
• Kasten aus verzinktem Blech, enthält
eine Klemmenleiste, Inneninstallation und

Eingangs
leistung
[W]
Spannung
[V]
Strömung
[A]
Rohrleitung
[mm]
Temperatur
sensoren
Differenzdruck
sensor
Gewicht
[Kg]
MBE-100/0,4 R2 1 50 400 1/230 1,7 100 TGBK,TGBR DTS PSA 2,5
MBE-125/1,2 R2 6 70 1200 1/230 5,2 125 TGBK,TGBR DTS PSA 3,5
MBE-160/2,1 R2 5 110 2100 1/230 9,1 160 TGBK,TGBR DTS PSA 5,0
MBE-200/3,0 R2 4 170 3000 2/400 7,5 200 TGBK,TGBR DTS PSA 6,1
MBE-200/5,0 R2 6 170 5000 2/400 12,5 200 TGBK,TGBR DTS PSA 6,4
MBE-250/5,0 R2 4 270 5000 2/400 12,5 250 TGBK,TGBR DTS PSA 7,4
MBE-250/6,0 R2 5 270 6000 2/400 15,0 250 TGBK,TGBR DTS PSA 7,6
MBE-315/3,0 R2 1 420 3000 2/400 7,5 315 TGBK,TGBR DTS PSA 7,8
MBE-315/6,0 R2 2 420 6000 2/400 15,0 315 TGBK,TGBR DTS PSA 8,8
MBE-315/9,0 R2 4 420 9000 3/400 13,0 315 TGBK,TGBR DTS PSA 9,0
MBE-355/9,0 R2 3 540 9000 3/400 13,0 355 TGBK,TGBR DTS PSA 10,0
MBE-400/9,0 R2 2 680 9000 3/400 13,0 400 TGBK,TGBR DTS PSA 11,3
MBE-450/15,0 R2 7 860 15000 3/400 21,6 450 TGBK,TGBR DTS PSA 12,3
MBE-500/9,0 R2 1 1060 9000 3/400 13,0 500 TGBK,TGBR DTS PSA 13,2
Draufsicht auf den Erhitzer
TGBR 430
Raumtemperatursensor (K 8.3)
TGBR 530